
Ar daug turiu draugų?

Aš esu Lukas. Man yra dešimt metų. Gyvenu kaime. Mokausi Panevėžio rajono 

Berčiūnų pagrindinėje mokykloje ketvirtoje klasėje. 

Turiu daug draugų. Mano geriausias draugas yra Emilis. Jis gyvena Berčiūnuose 

ir mokosi pirmoje klasėje. Aš jį matau kasdien mokykloje. Mes kartu einame į kompiuterių 

būrelį. Aš aukštesnis už jį, todėl dažnai tenka apginti nuo vyresnių vaikų.

Savo kaime turiu dar pora gerų draugų. Mindaugas dirba su traktoriumi. Aš jį 

kartais stebiu iš toli. Pora kartų buvau garaže. Ten yra daug traktorių. Kai užaugsiu, būsiu toks 

pat geras traktoristas, kaip ir Mindaugas.

Dažnai pas mus į svečius ateina Romas. Mes su juo kalbame apie gyvenimą, 

žaidžiame domino.

Lukas, 4 klasė


